平成 26 年 5月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社ネットプライスドットコム

代表者名 代表取締役社長 兼 グループ CEO 佐藤 輝英

（コード番号 3328 東証マザーズ）

問合せ先 代表取締役副社長 兼 グループ CFO 中村 浩二

電  話 03-5739-3350

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 5 月 28 日開催の取締役会において、下記の通り役員人事を決定いたしま

したのでお知らせいたします。

記

（１）取締役の委嘱の変更（平成 26 年 6 月 2日付）

氏名 新役職 旧役職

伊藤 直 取締役 兼 社長室長 取締役

（２）執行役員の退任（平成 26 年 5 月 31 日付）

川上 和也

以  上